绛县民政局关于2025年1月集中特困供养
名单的公示

为了充分发挥社会救助工作保民生、扶底线、救急难的原则，切实保障困难群众的基本生活。根据山西省人民政府关于贯彻落实《社会救助暂行办法》的实施意见（晋政发﹝2014﹞35号）文件，现将2025年1月份集中特困供养名单（69人）予以公示。

请社会各界人士监督举报，举报电话0359-6523418。
公示时间2025年1月22日-2025年2月5日。

附件：2025年1月集中特困供养花名册

[bookmark: _GoBack]                                绛县民政局
2025年1月22日